ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN TRỖI

   [image: Lo go thcs NVTQ2 (1)]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
Tuần 13 - HKI. Năm học 2022 - 2023
Từ ngày 28/11/2022 đến ngày 04/12/2022

	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ hai
(28/11)
	- 7g15: Hội thi “Hùng biện tiếng Anh” cấp trường (Sân trường – BGH, GVBM tiếng Anh, GVCN, đại diện công ty Đại Trường Phát, đại diện Công ty ALS, học sinh toàn trường).
- 7g15: Chuyên đề HĐ trải nghiệm và Hướng nghiệp khối 7 (THCS Trần Quốc Toản 1 – thầy Hoàn, cô Trúc Phương).
- Dự giờ thăm lớp (Theo nội dung công tác tuần 13 đã gửi nhóm zalo tkb).
	- 14g00: Hội nghị CBCCVC năm học 2022 - 2023 (P. HĐSP – toàn thể CBGVNV).
- Họp HĐSP tháng 12. Công khai tài sản thu nhập (P. HĐSP - BGH)
- Các TTCM gửi cấu trúc đề kiểm tra cuối kỳ và phân công ra đề của từng bộ môn để BGH xây dựng kế hoạch.

	Thứ ba
(29/11)

	- 14g00: Họp cụm thi đua 5 phiên thứ 1 (THCS Cát Lái – thầy Trung).
- 17g00: Hạn cuối lập danh sách HS tham quan ngoại khóa (Đoàn Đội).
- Dự giờ thăm lớp (Theo nội dung công tác tuần 13 đã gửi nhóm zalo tkb).

	Thứ tư
(30/11)
	- 7g30: Dự thao giảng môn KHTN 7 (TH, THCS và THPT Ngô Thời Nhiệm - cô Châu, 01 GV dạy KHTN 7 cô Châu phân công).
	- Dự giờ thăm lớp (Theo nội dung công tác tuần 13 đã gửi nhóm zalo tkb).

	Thứ Năm
 (01/12)
	- 8g30: Triển khai chuyên môn cuối HKI (THCS Trần Quốc Toản 1 - cô Huệ).
	- Dự giờ thăm lớp (Theo nội dung công tác tuần 13 đã gửi nhóm zalo tkb).
- 13g45: Bồi dưỡng công tác tổ chức cán bộ năm 2021 (Học viện cán bộ Tp CS2, Võ Thị Sáu – thầy Trung).

	Thứ sáu
(02/12)
	- 7g45: Bồi dưỡng công tác tổ chức cán bộ năm 2021 (Học viện cán bộ Tp CS2, Võ Thị Sáu – thầy Trung).
- Gửi báo cáo công khai tài sản, thu nhập theo chỉ đạo (Thanh tra – Văn thư).

	- 15g00: Họp Chi bộ định kỳ tháng 12 (P. HĐSP – toàn thể đảng viên).
- Kết thúc khóa phổ cập bơi cho học sinh (Tổ Thể dục).

	Thứ bảy
(03/12)

	Chủ nhật
(04/12)

GHI CHÚ: 	Lịch công tác thay cho Thư mời.
	Nơi nhận:
- BGH, GV, NV;
- Các đơn vị có liên quan;
- Lưu, VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đặng Quang Trung

image1.jpeg